
 

 
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТРОИЦКА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

31.10.2022 г.                                                                                                       № 1685 
город Троицк 

 

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации поселка 

Энергетиков города Троицка Челябинской области 

 

В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О 

теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 «Об 

организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в 

некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь 

протоколом заседания комиссии по определению единой теплоснабжающей 

организации поселка Энергетиков города Троицка Челябинской области от 

28.10.2022 г., 

Администрация города Троицка ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Присвоить Муниципальному унитарному предприятию 

«Электротепловые сети» статус единой теплоснабжающей организации поселка 

Энергетиков города Троицка Челябинской области с 1 ноября 2022 года. 

2. Управлению общественной безопасности Администрации города Троицка 

(Ремезова Т.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед». 

3. Управлению информации и общественных связей Администрации города 

Троицка (Исхаков В.Р.) разместить настоящее постановление в подразделе 

«Правовые акты» раздела «Законодательство» на официальном сайте Троицкого 

городского округа в сети «Интернет» 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя Главы города по городскому хозяйству 

Андреева А.А. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы города                                         А.А. Андреев 

  

 

 

 

 

 


